

BENT HUSUM ApS

Jægersborgvej 25
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Bent Husum
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BENT HUSUM ApS
 Jægersborgvej 25
 2800 Kgs.Lyngby

e-mailadresse: husum@dadlnet.dk

CVR-nr: 30926439

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab via ejerandele af andre selskaber, køb og salg af værdipapirer og anden formueforvaltning, herunder investeringsvirksomhed og dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 1.707.471.

Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 5.091.233 og en egenkapital på kr. 4.149.419.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-15.573	-16.781
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		806.344	962.023
Bruttoresultat		790.771	945.242
Resultat af ordinær primær drift		790.771	945.242
Andre finansielle indtægter		1.208.412	903.094
Ordinært resultat før skat		1.999.183	1.848.336
Skat af årets resultat	1	-291.712	-225.437
Årets resultat		1.707.471	1.622.899
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		99.800	95.000
Overført resultat		1.607.671	1.527.899
I alt		1.707.471	1.622.899

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.527.127	1.720.783
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.527.127	1.720.783
Anlægsaktiver i alt		2.527.127	1.720.783
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.564.045	1.936.200
Værdipapirer og kapitalandele i alt		2.564.045	1.936.200
Likvide beholdninger		61	101.936
Omsætningsaktiver i alt		2.564.106	2.038.136
Aktiver i alt		5.091.233	3.758.919

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		3.924.619	2.316.948
Forslag til udbytte		99.800	95.000
Egenkapital i alt	4	4.149.419	2.536.948
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		268.500	171.939
Skyldig selskabsskat		237.513	220.481
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		435.801	829.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		941.814	1.221.971
Gældsforpligtelser i alt		941.814	1.221.971
Passiver i alt		5.091.233	3.758.919

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen er nom. 125.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	2.316.948	95.000	2.536.948
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-95.000	0
Årets resultat	0	1.607.671	99.800	1.707.471
Egenkapital ultimo	125.000	3.924.619	99.800	4.149.419